

Materiale de constructii

I.D.: 75441637

Data publicarii 18.11.22 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.017,00 RON - 1.017,00 RON

Descriere: Materiale de constructii -LACAT MARE 08 2 BUC X 18.5 LEI/BUC=37,0 LEI -ZAVOR MARE 15 CM 2 BCU X 20.20 LEI/BUC= 77,40 LEI -SURUB LEUM 6X7 30 BUC X1.1 LEI/BUC=33,0 LEI -BARA FIER BETON 8 MM 1 BUC X 26,8 LEI/BUC= 26.8 LEI -DISC FLEX 125 MM 3 BUC X 5, 90 LEI/BUC=17,7 LEI -TIJE FILETANTA 8 MM 1 BUCX13,50 LEI/BUC=13,50 LEI -BARA FIER BETON 10 MM 1 BUC X 36,20 LEI/BUC=36,20 LEI -LACAT MIC 04 1 BUCX 6,80 LEI/BUC=6.80 LEI -LANT SIGURANTA 1 BUC X 4,20 LEI/BUC=4,20 LEI -VOPSEA VERDE RANGRIZ 3 BUC X 16 ,00 LEI/BUC=48 LEI -SPUMA SPRAY CU PAI DEN BRAVEN 2 BUC X 26,90 LEI=53,80 LEI -SILICON SANITAR 1 BUCX 22,90 LEI/BUC=22 90 LEI -GLU MAMUT SILICON 2 BUC X 41,20 LEI/BUC=82,40 LEI -PENSULA 06 CM 1 BUCX5,90 LEI/BUC=5,90 LEI -TABLA 0,25 MM 1 BUC X 29,40 LEI/BUC=29,40 LEI -BURGHIU BETON 6 MM 1 BUCX 15 ,20 LEI/BUC=15,20 LEI -SURUB TABLA 35MM 75 BUCX 0,30 LEI/BUC=22,50 LEI -BAIT LAC KOBER 2 IN 1 0,6 ML 2 CUTII X 26,90 LEI/CUTIE=53,8 LEI -DIBLURI 6 X 60 10 BUCX 0,40 LEI/BUC=4 LEI -SILICON UNIVERSAL AKFIX 1 BUC X17,70 LEI/BUC=17,70 LEI -PROFIL U.D. 40 MM 2 BUCX 18,50 LEI/BUC=37,00 LEI -SURUB CAP TURBANT 4X8 10 BUCX 0,90 LEI/BUC=9,0 LEI -VATA FOLIE ALUMINIU 1 BUC X 247,90 LEI/BUC=247,90 LEI -PISTOL SILICON 1 BUCX 12 60 LEI/BUC =12, 60 LEI -SPIRAL MELC SDS 1 BUCX 21 LEI/BUC =21 LEI -CM 11 TS SAC 25 KG 1 BUC 40.4 LEI/BUC = 40,4 LEI -SPRAY ANTI RUGINA RUGINA 1 BUC X 14 30 LEI/BUC=14,30 LEI -BUTELIE GAZ 1 BUC X 12,6 LEI/BUC=12,60 LEI -BRYDE NAYLAN 30 BUC X 0,50 LEI/BUC =15 ,00LEI -SURUBURI 6X90 CU PIULIT